
 20 

 6 

 40 

 62° 

 1201 

 11
8°

 

 30 

 60 
4 x  8  20
2 x  2 SKRZ VŠE

 7,5 

 28  68  108 

 1101  1181  1217,6 

 30 

2 x  10  20 60 

4 ks

DUB

HMOTNOST: ODSTRANIT
OSTRÉ HRANY

NAVRHL

PŘEZKOUŠEL

SCHVÁLIL

VÝROBA

Z. JAKOSTI

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
TOLERANCE: ISO 2768-mK
   

POČET KUSŮ V SESTAVĚ:

NÁZEV DATUM

MATERIÁL:

NÁZEV:

Č. VÝKRESU

MĚŘÍTKO:1:50 LIST 1 Z 1 LISTŮ

A4

19.7.2019 23:47:45

Sestava postel pro Alexe

01

PROJEKT:

PLOCHA:

Pravý přední šikmý trámek 



4 x  10  20

2 x  6,6 SKRZ VŠE
 20  8

 15 

 0 

 275 

 410 

2 x  10  20

 15 
 15 

 0 

 30 
 30 

 30 

 0 
 6,6 

 10 
 35 

 50 

 72 

 6,6 SKRZ VŠE
 20  8

 6,6 SKRZ VŠE
 20  8

 0 

 215 

 470 

 1400 

 0 

 275 

 410 

AA

1

2 x  10  20

2 x  10  20

 15 
 15 

 15 
 15 

 0 

 215 

 470 

 20 

 8 
 6,6  60 

ŘEZ A-A 
MĚŘÍTKO 1 : 10

DUB

1 ks

HMOTNOST: ODSTRANIT
OSTRÉ HRANY

NAVRHL

PŘEZKOUŠEL

SCHVÁLIL

VÝROBA

Z. JAKOSTI

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
TOLERANCE: ISO 2768-mK
   

POČET KUSŮ V SESTAVĚ:

NÁZEV DATUM

MATERIÁL:

NÁZEV:

Č. VÝKRESU

MĚŘÍTKO:1:50 LIST 1 Z 1 LISTŮ

A4

19.7.2019 23:47:45

Sestava postel pro Alexe

02

PROJEKT:

PLOCHA:

Levý svislý trámek 60x60x1500_spodní rám



 6,6 SKRZ VŠE
 20  8

 6,6 SKRZ VŠE
 20  8

 2
0 

 30 
 2 x 10 

 R5 
 7

0  5
0 

 2
75

 
 4

10
 

2 x  10  20

2 x  10  20

 30 

 2
15

 

 4
70

 

 6,60 SKRZ VŠE
 20  8

 6,6 SKRZ VŠE
 20  8

 10  50

2 x  10  20

 30 

 6
0 

 60 

1 ks

Pravý svislý trámek 60x60x1500_spodní rám

DUB

HMOTNOST: ODSTRANIT
OSTRÉ HRANY

NAVRHL

PŘEZKOUŠEL

SCHVÁLIL

VÝROBA

Z. JAKOSTI

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
TOLERANCE: ISO 2768-mK
   

POČET KUSŮ V SESTAVĚ:

NÁZEV DATUM

MATERIÁL:

NÁZEV:

Č. VÝKRESU

MĚŘÍTKO:1:50 LIST 1 Z 1 LISTŮ

A4

19.7.2019 23:47:45

Sestava postel pro Alexe

03

PROJEKT:

PLOCHA:



 30 

2 x  10  20

2 x  10  20

 0 

 275 

 410 

2 x  10  20

2 x  10  20
 30 

 30 

 0 

 215 

 470 

2 x  6,6 SKRZ VŠE
 20  8

 5 

 50 
 38 

 10 

 6,6 

 8 

 0 

 0  0 

 0 

 0 

 215 
 257 

 395 

 470 

 1400 

 0 

 30  0 

2 x  10  20

Levý svislý zadní trámek 60x60x1500_spodní rám

DUB

1 ks
HMOTNOST: ODSTRANIT

OSTRÉ HRANY

NAVRHL

PŘEZKOUŠEL

SCHVÁLIL

VÝROBA

Z. JAKOSTI

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
TOLERANCE: ISO 2768-mK
   

POČET KUSŮ V SESTAVĚ:

NÁZEV DATUM

MATERIÁL:

NÁZEV:

Č. VÝKRESU

MĚŘÍTKO:1:50 LIST 1 Z 1 LISTŮ

A4

19.7.2019 23:47:45

Sestava postel 
pro Alexe

04

PROJEKT:

PLOCHA:



 30 

 10 

 20 

 50 

 2x 10 

2 x  10  20

2 x  10  20

2 x  10  20

2 x  6,6 SKRZ VŠE
 20  8

 60 
 0 

 930 

 1185 

 1400 

 6,6 SKRZ VŠE
 20  8

 6,6 SKRZ VŠE
 20  8

 30 

 60 
 0 

 990 

 1125 

2 x  6,6 SKRZ VŠE
 20  8

2 x  6,6 SKRZ VŠE
 20  8

Pravý svislý zadní trámek 
60x60x1500_spodní rám

DUB

1 ks
HMOTNOST: ODSTRANIT

OSTRÉ HRANY

NAVRHL

PŘEZKOUŠEL

SCHVÁLIL

VÝROBA

Z. JAKOSTI

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
TOLERANCE: ISO 2768-mK
   

POČET KUSŮ V SESTAVĚ:

NÁZEV DATUM

MATERIÁL:

NÁZEV:

Č. VÝKRESU

MĚŘÍTKO:1:50 LIST 1 Z 1 LISTŮ

A4

19.7.2019 23:47:45

Sestava postel pro Alexe

05

PROJEKT:

PLOCHA:



 10  40
 10  40

 35  35 

 2000 

 30 

 0 

2 x  10  20

 6,6  55

 30 

 60 

 30 

 6,6 

 60 

Podélný levý horní trámek 
60x60x2000_spodní rám

DUB

1 ks
HMOTNOST: ODSTRANIT

OSTRÉ HRANY

NAVRHL

PŘEZKOUŠEL

SCHVÁLIL

VÝROBA

Z. JAKOSTI

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
TOLERANCE: ISO 2768-mK
   

POČET KUSŮ V SESTAVĚ:

NÁZEV DATUM

MATERIÁL:

NÁZEV:

Č. VÝKRESU

MĚŘÍTKO:1:50LIST 1 Z 1 LISTŮ

A4

19.7.2019 23:47:45

Sestava postel pro Alexe09

PROJEKT:

PLOCHA:

06



2 x  10  20

 60 

 6
0 

 30 

 6,6  55

DD

 2
00

0 

 10 

 10 

 35 

 30 

 5
5 

ŘEZ D-D 
MĚŘÍTKO 1 : 2

Podélný pravý horní trámek 60x60x2000_spodní rám

DUB

1 ks
HMOTNOST: ODSTRANIT

OSTRÉ HRANY

NAVRHL

PŘEZKOUŠEL

SCHVÁLIL

VÝROBA

Z. JAKOSTI

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
TOLERANCE: ISO 2768-mK
   

POČET KUSŮ V SESTAVĚ:

NÁZEV DATUM

MATERIÁL:

NÁZEV:

Č. VÝKRESU

MĚŘÍTKO:1:50 LIST 1 Z 1 LISTŮ

A4

19.7.2019 23:47:45

Sestava postel pro Alexe10

PROJEKT:

PLOCHA:

07



 30 

 40 

 35 

 30 

 35 

 60 

2 x  10  20

 6  50

 10  40

 10  40

 60 

 1
20

0 

Příčný trámek 60x60x1200_spodní rám

4 ks
HMOTNOST: ODSTRANIT

OSTRÉ HRANY

NAVRHL

PŘEZKOUŠEL

SCHVÁLIL

VÝROBA

Z. JAKOSTI

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
TOLERANCE: ISO 2768-mK
   

POČET KUSŮ V SESTAVĚ:

NÁZEV DATUM

MATERIÁL:

NÁZEV:

Č. VÝKRESU

MĚŘÍTKO:1:50 LIST 1 Z 1 LISTŮ

A4

19.7.2019 23:47:45

Sestava postel pro Alexe

08

PROJEKT:

PLOCHA:



 35 
 30 
 60 

 35 

 30 

 2
00

0 
 10  40

 10  40

 60 

1 ks

Podélný levý horní trámek 60x60x2000_spodní rám

DUB

HMOTNOST: ODSTRANIT
OSTRÉ HRANY

Aroja s.r.o.
Radějovská 951
Strážnice
69662 

NAVRHL

PŘEZKOUŠEL

SCHVÁLIL

VÝROBA

Z. JAKOSTI

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
TOLERANCE: ISO 2768-mK
   

POČET KUSŮ V SESTAVĚ:

NÁZEV DATUM

MATERIÁL:

NÁZEV:

Č. VÝKRESU

MĚŘÍTKO:1:50 LIST 1 Z 1 LISTŮ

A4

19.7.2019 23:47:45

Sestava postel pro Alexe

09

PROJEKT:

PLOCHA:



 2
00

0 

 40 

 4
0 

1 KS

Podélný pravý spodní trámek 40x40x2000_spodní rám

DUB

HMOTNOST: ODSTRANIT
OSTRÉ HRANY

NAVRHL

PŘEZKOUŠEL

SCHVÁLIL

VÝROBA

Z. JAKOSTI

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
TOLERANCE: ISO 2768-mK
   

POČET KUSŮ V SESTAVĚ:

NÁZEV DATUM

MATERIÁL:

NÁZEV:

Č. VÝKRESU

MĚŘÍTKO:1:50 LIST 1 Z 1 LISTŮ

A4

19.7.2019 23:47:45

Sestava postel pro Alexe

12

PROJEKT:

PLOCHA:

10



 40 

 2
00

0 

 40 

1 ks

DUB

Podélný levý spodní trámek 40x40x2000_spodní rám

HMOTNOST: ODSTRANIT
OSTRÉ HRANY

Aroja s.r.o.

Radějovská 951
Strážnice
69662 

NAVRHL

PŘEZKOUŠEL

SCHVÁLIL

VÝROBA

Z. JAKOSTI

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
TOLERANCE: ISO 2768-mK
   

POČET KUSŮ V SESTAVĚ:

NÁZEV DATUM

MATERIÁL:

NÁZEV:

Č. VÝKRESU

MĚŘÍTKO:1:50 LIST 1 Z 1 LISTŮ

A4

19.7.2019 23:47:45

Sestava postel pro Alexe
11

PROJEKT:

PLOCHA:



 40 

 2
00

0 

 40 

1 ks

Podélný pravý spodní trámek 40x40x2000_spodní rámDUB

HMOTNOST: ODSTRANIT
OSTRÉ HRANY

Aroja s.r.o.
Radějovská 951
Strážnice
69662 

NAVRHL

PŘEZKOUŠEL

SCHVÁLIL

VÝROBA

Z. JAKOSTI

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
TOLERANCE: ISO 2768-mK
   

POČET KUSŮ V SESTAVĚ:

NÁZEV DATUM

MATERIÁL:

NÁZEV:

Č. VÝKRESU

MĚŘÍTKO:1:50 LIST 1 Z 1 LISTŮ

A4

19.7.2019 23:47:45

Sestava postel pro Alexe

12

PROJEKT:

PLOCHA:



 120 

 1
20

0 

 15 

Příčná lať 120x15x1200_podlaha-rám

DUB

14 ks
HMOTNOST: ODSTRANIT

OSTRÉ HRANY

Aroja s.r.o.

Radějovská 951
Strážnice
69662 

NAVRHL

PŘEZKOUŠEL

SCHVÁLIL

VÝROBA

Z. JAKOSTI

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
TOLERANCE: ISO 2768-mK
   

POČET KUSŮ V SESTAVĚ:

NÁZEV DATUM

MATERIÁL:

NÁZEV:

Č. VÝKRESU

MĚŘÍTKO:1:50 LIST 1 Z 1 LISTŮ

A4

19.7.2019 23:47:45

Sestava postel pro Alexe

13

PROJEKT:

PLOCHA:



 120 

 1
20

0 

 15 

Příčná lať 120x15x1200_horní střechaDUB

4 ks
HMOTNOST: ODSTRANIT

OSTRÉ HRANY

Aroja s.r.o.

Radějovská 951
Strážnice
69662 

NAVRHL

PŘEZKOUŠEL

SCHVÁLIL

VÝROBA

Z. JAKOSTI

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
TOLERANCE: ISO 2768-mK
   

POČET KUSŮ V SESTAVĚ:

NÁZEV DATUM

MATERIÁL:

NÁZEV:

Č. VÝKRESU

MĚŘÍTKO:1:50 LIST 1 Z 1 LISTŮ

A4

19.7.2019 23:47:45

Sestava postel pro Alexe

14

PROJEKT:

PLOCHA:


	01 Pravý přední šikmý trámek 
	Pohled výkresu64
	Pohled výkresu65
	Pohled výkresu66

	02 Levý svis trámek 60x60x1500
	Pohled výkresu11
	Pohled výkresu12
	Pohled výkresu14
	Pohled výkresu15
	Řez A-A
	Pohled výkresu17

	03 Pravý svis trám 60x60x1500
	Pohled výkresu50
	Pohled výkresu53
	Pohled výkresu54
	Pohled výkresu56
	Pohled výkresu57
	Pohled výkresu58

	04 Levý svis zadní trám 60x60
	Pohled výkresu18
	Pohled výkresu19
	Pohled výkresu20
	Pohled výkresu21
	Pohled výkresu22

	05 Pravý svis zadní trám 60x6
	Pohled výkresu59
	Pohled výkresu60
	Pohled výkresu61
	Pohled výkresu62
	Pohled výkresu63

	06 Podélný levý horní trámek
	Pohled výkresu23
	Pohled výkresu24
	Pohled výkresu25
	Pohled výkresu26

	07 Podélný prav horní trám 60x
	Pohled výkresu41
	Řez D-D
	Pohled výkresu43

	08 Příčný trám 60x60x1200_spod
	Pohled výkresu67
	Pohled výkresu69
	Pohled výkresu70
	Pohled výkresu71

	09 Podélný lev hor trám 60x6
	Pohled výkresu72
	Pohled výkresu73
	Pohled výkresu74

	010 Podélný prav spod trám 40
	Pohled výkresu44
	Pohled výkresu45
	Pohled výkresu46

	011 Podélný levý spodní trámek
	Pohled výkresu79
	Pohled výkresu80
	Pohled výkresu81
	Pohled výkresu82

	012 Podélný pravý spodní trám
	Pohled výkresu83
	Pohled výkresu84
	Pohled výkresu85

	013 Příčná lať 120x15x1200_pod
	Pohled výkresu86
	Pohled výkresu87
	Pohled výkresu88

	014 Příčná lať 120x15x1200_hor
	Pohled výkresu89
	Pohled výkresu90
	Pohled výkresu91


